
Geb.Jahr Name Verein Alt.kl. Gewicht Ergebnis Pl.

2002 Walcz Boglárka Footour Sport Club W16/17 5 17,40 V.

1987 Péntek Erzsébet Tam-Bau Tamási W30 5 15,07 IX.

1976 Molnár Beáta Igmánd SC W40 5 15,86 VI.

1978 Bekéné Dr. Jankó Rita Tam-Bau Tamási W40 5 12,86 XII.

1977 Bódis Tímea Igmánd SC W40 5 22,00 II.

1968 Triff-Árkosi Anikó TSC W50 5 20,20 I.

1967 Laczáné Molnár Erika Tam-Bau Tamási W50 5 14,20 VII.

1962 Szőke Emília Igmánd SC W55 5 17,46 III.

1954 Benes Magdolna VEDAC W65 5 16,69 IV.

1953 Babainé Sipos Erzsébet TSC Tatabánya W65 5 12,48 VIII.

1953 László Zsuzsanna SZAC W65 5 11,19 XI.

1940 Oláh Annamária SZAC W75 5 9,85 X.
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 Igmánder Hammer - Frauen



Geb.Jahr Name Verein Alt.kl. Gewicht Ergebnis Pl.

2003 Illés Dorián Tam-Bau Tamási M16/17 8 18,36 V.

2002 Lipők Dávid Tam-Bau Tamási M16/17 8 25,14 II.

2002 Strigencz Zalán Tam-Bau Tamási M16/17 8 24,61 III.

2002 Jankó Dominik Tam-Bau Tamási M16/17 8 19,16 IV.

2001 Méhes Erik Szlovákia M16/17 8 11,15 VI.

2002 Németh Bence Igmánd SC M16/17 8 25,60 I.

1994 Sólyom László Tam-Bau Tamási M20 13 14,48 XXI.

1987 Pásztor Gergely Kiskunhalas M30 13 14,47 XXII.

16,38 Beke Géza Ákos Tam-Bau Tamási M45 13 12,87 XV.

1972 Veréb József Tam-Bau Tamási M45 13 14,47 XII.

1972 Tihanyi Zoltán Tam-Bau Tamási M45 13 12,74 XVII.

1973 Szatmári Tamás Tam-Bau Tamási M45 13 13,00 XIV.

1972 Illés Gyula Tam-Bau Tamási M45 13 10,80 XXIV.

1964 Szalai László TSC Tatabánya M55 8 19,18 VIII.

1960 Bosák Attila Tam-Bau Tamási M55 8 18,72 X.

1961 Kiss Károly TSC Tatabánya M55 8 15,78 XVI.

1956 Lacza András Tam-Bau Tamási M60 8 17,54 XIII.

1957 Birizdó László Tam-Bau Tamási M60 8 20,62 V.

1956 Hoffer József TSC Tatabánya M60 8 17,31 XI.

1957 Mocsári Mihály Szeged M60 8 21,00 IV.

1953 Kurucz gyula Zagyvarékas M65 8 20,35 III.

1954 dr. Péntek Imre SZAC M65 8 12,57 XXIII.

1953 Menyhárt Károly Zagyvarékas M65 8 13,36 XIX.

1947 Honti József SZAC M70 5 14,97 XX.

1949 Halász József SZAC M70 5 19,99 IX.

1945 Gengeliczky László TSC Tatabánya M70 5 16,49 XVIII.

1943 id. Nagy Szilveszter Footour Sport Klub M75 5 18,81 VII.

1944 Bucsányi Kálmán SZAC M75 5 20,25 VI.

1939 Grosán Pál  Kecskeméti   TS-DSE M80 5 20,59 I.

1937 Belházi János DSC-SI M80 5 20,58 II.

Igmánder Hammer - Männer



Geb.Jahr Name Verein Alt.kl. Gewicht Ergebnis Pl.

2002 Walcz Boglárka Footour Sport Club U19 2,5 18,59 IV.

1987 Péntek Erzsébet Tam-Bau Tamási W30 2,5 10,80 XII.

1976 Molnár Beáta Igmánd SC W40 2,5 10,98 XI.

1978 Bekéné Dr. Jankó Rita Tam-Bau Tamási W40 2,5 12,79 VII.

1977 Bódis Tímea Igmánd SC W40 2,5 16,46 III.

1968 Triff-Árkosi Anikó TSC W50 2 19,88 I.

1967 Laczáné Molnár Erika Tam-Bau Tamási W50 2 10,96 IX.

1962 Szőke Emília Igmánd SC W55 2 15,43 II.

1954 Benes Magdolna VEDAC W65 2 12,62 V.

1953 Babainé Sipos Erzsébet Tatabánya W65 2 12,35 VI.

1953 László Zsuzsanna SZAC W65 2 11,01 VIII.

1947 Bárdos Erzsébet SZAC W70 2 7,88 XIII.

1940 Oláh Annamária SZAC W75 2 9,63 X.
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Geb.Jahr Name Verein Alt.kl. Gewicht Ergebnis Pl.

2003 Illés Dorián Tam-Bau Tamási U19 2,5 20,47 V.

2002 Lipők Dávid Tam-Bau Tamási U19 2,5 20,63 IV.

2002 Strigencz Zalán Tam-Bau Tamási U19 2,5 30,92 I.

2002 Jankó Dominik Tam-Bau Tamási U19 2,5 16,5 VI.

2001 Méhes Erik U19 2,5 21,92 II.

2002 Németh Bence Tam-Bau Tamási U19 2,5 21,18 III.

1994 Sólyom László Tam-Bau Tamási M20 5 19,72 XV.

1987 Pásztor Gergely Kikkunhalas M30 5 17,77 XVIII.

1972 Beke Géza Ákos Tam-Bau Tamási M45 5 16,38 XIII.

1972 Veréb József Tam-Bau Tamási M45 5 17,37 VII.

1972 Tihanyi Zoltán Tam-Bau Tamási M45 5 17,00 X.

1973 Szatmári Tamás Tam-Bau Tamási M45 5 12,90 XX.

1972 Illés Gyula Tam-Bau Tamási M45 5 11,47 XXIV.

1964 Szalai László TSC Tatabánya M55 3,75 17,16 XIV.

1960 Bosák Attila Tam-Bau Tamási M55 3,75 20,03 IV.

1956 Lacza András Tam-Bau Tamási M60 3 19,33 VIII.

1957 Birizdó László Tam-Bau Tamási M60 3 23,15 I.

1956 Hoffer József TSC Tatabánya M60 3 19,30 IX.

1956 Pjotr Jagiello Lengyelország M60 3 22,51 II.

1957 Mocsári Mihály Szeged M60 3 16,66 XVI.

1953 Kurucz Gyula Zagyvarékas M65 3 18,54 VI.

1954 dr. Péntek Imre SZAC M65 3 12,85 XXIII.

1953 Menyhárt Károly Zagyvarékas M65 3 14,83 XIX.

1947 Honti József M70 2,5 12,90 XXII.

1949 Halász József SZAC M70 2,5 20,33 III.

1945 Gengeliczky László TSC Tatabánya M70 2,5 13,32 XXI.

1943 id. Nagy Szilveszter Footour Sport Klub M75 2,5 16,45 XII.

1944 Bucsányi Kálmán SZAC M75 2,5 16,88 XI.

1939 Grosán Pál  Kecskeméti   TS-DSE M80 2 17,89 V.

1937 Belházi János DSC-SI M80 2 13,76 XVII.

Diskus Griechisch - Männer


